ПРАВИТЕЛЬСТВО ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН ПРАВИТЕЛЬСТВО

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. г  розный

О внесении изменений в ностановленне ГЬавительства
Чеченской Республики от 26 декабря 2023 года № 340

В соответствии с постановлением Правительства Чеченской Республики
от 3 сентября 2013 года № 217 «О Порядке разработки, утверждения,
реализации и оценки эффективности государственных программ Чеченской
Республики» Правительство Чеченской Республики п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в постановление Правительства Чеченской Республики
от 26 декабря 2023 года № 340 «Об утверждении государственной программы
Чеченской Республики «Развитие транспортной системы и связи Чеченской
Республики» (далее -  Постановление) изменения, дополнив пункт 2 новым
абзацем следующего содержания:

«постановление Правительства Чеченской Республики от 26 декабря
2023 года № 372 «О внесении изменений в постановление Правительства
Чеченской Республики от 19 декабря 2013 года № 354.».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

М.М. Хучиев